Чăваш Республикинчи

Сĕнтĕрвăрри хула поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШАНУ

№
Сĕнтĕрвăрри хули

[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2019г.  № 176
город Мариинский Посад

	О внесении изменений в постановление главы администрации Мариинско-Посадского городского поселения Мраиинско-Посадского района Чувашской Республики от 05.02.2018г. № 24 «Об утверждении муниципальной программы Мариинско-Посадского городского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Развитие  транспортной системы» на 2018–2022 годы»

В соответствии с  Федеральным Законом Российской федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     постановлением администрации  Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 23.12.2014 г. № 367 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики», администрация Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести изменения в муниципальную программу Мариинско-Посадского городского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Развитие  транспортной системы» в Мариинско-Посадском городском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» на 2018–2022 годы в части объемов финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации в паспорте Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Развитие транспортной системы» на 2018-2022 годы  и изложить в следующей редакции:
	«Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации

	–
	общий объем финансирования  Муниципальной Программы составляет  24331,3   тыс. рублей,

из них средства федерального бюджета – 0 тыс.рублей, в том числе:

в 2018 году –0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0 тыс. рублей;

в 2021 году –00,0  тыс. рублей;

в 2022  году -  00,0 тыс.рублей;

из них средства республиканского бюджета –  12710,2 тыс .рублей,
 в том числе:

в 2018 году –  2034,8 тыс. рублей;

в 2019 году – 4381,7 тыс. рублей;

в 2020 году –3149,3  тыс. рублей;

в 2021  году -  3144,4 тыс.рублей;

в 2022 году – 00,0 тыс.рублей;

из них средства местного бюджета – 11621,4 тыс.рублей в том числе:

в 2018 году –  3801,9 тыс. рублей;

в 2019 году – 3092,0 тыс. рублей;

в 2020 году –1731,0  тыс. рублей;

в 2021  году -  2996,5 тыс.рублей;

в 2022 году – 00,0 тыс.рублей;

Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании местного бюджета Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период»

            2. Внести изменения в Приложение 4
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  администрации                                                                                          Н.Б.Гладкова

                                                      Приложение № 4
к муниципальной

Приложение № 4

к программе Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Развитие транспортной системы»

                                                                                                                                                                                                                                                                на 2018–2022 годы
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации подпрограммы «Автомобильные дороги» муниципальной программы Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Развитие транспортной системы » на 2018–2022 годы

	Статус
	Наименование

муниципальной программы (основного мероприятия, мероприятия)
	Код  бюджетной

классификации
	Источники  финансирования
	Оценка расходов по годам,

тыс. рублей

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республи​ки

	«Развитие транспортной системы» на 2018–2022 годы

	всего
	5836,7
	7473,7
	4880,3
	6140,9
	00,00

	х
	х
	х
	х
	бюджет Мариинско-Посадского городского поселения
	3802,9
	3092,0
	1731,0
	2996,5
	00,00

_1543744847.bin